

EP.26.72.2023

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2023 roku.

**Sprostowanie do
ODPOWIEDZI na zapytania do SWZ**

Dotyczy: postępowania na „Dostawę materiałów opatrunkowych, podciśnieniowych leczenia ran” – sprawa nr EP/63/2023.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w piśmie z dnia 10.08.2023r „Odpowiedzi do SWZ 3” wkradł się błąd na zapytanie do SWZ

Jest:

Pytanie 72. - Dotyczy Zadania nr 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę gazową jałową w rozmiarze 45 x 45cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Powinno być:

Pytanie 72. - Dotyczy Zadania nr 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy niejałowe w rozmiarze 10 x 10 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

KIEROWNIK SEKCJI
Seksja Zamówień Publicznych



Małgorzata Marcinkowska